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Protokół Nr LVI/22 

Z obrad LVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

Odbytej w dniu 05 kwietnia 2022 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

Pan Patryk Mikołajewski -Burmistrz Koronowa 

Pan Sławomir Marszelski -I Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski -II Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pani Alicja Tymek -Skarbnik Gminy 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LVI nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk. Poinformowała zebranych, 

że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne 

są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. Przewodnicząca Rady Miejskiej w 

Koronowie poinformowała zgromadzonych, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza 

Koronowa z dnia 04 kwietnia 2022 r. którego treść została odczytana. 

Porządek obrad wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie, 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji, 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2022, 

4. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji. 



2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności na tabletach Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk stwierdziła prawomocność 

LVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 15 Radnych na 

ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Henryk Borowicz, Tomasz Gordon, Katarzyna Karwat, Sławomira 

Polewana, Małgorzata Szymczak, Mariusz Weleziński. 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie przywitała Panie i Panów Radnych, Burmistrza 

Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego wraz z Zastępcami i Kierownictwem oraz Skarbnik 

Gminy Panią Alicję Tymek. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2022. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Przewodnicząca Rady Miejskiej w 

Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk, Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek, Radny 

Pan Stanisław Gliszczyński. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 15 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LVI/489/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022. 

Nieobecni Radni: Borowicz Henryk, Gordon Tomasz, Karwat Katarzyna, Polewana 

Sławomira, Szymczak Małgorzata, Weleziński Mariusz. 

4. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca obrad sesji zamknęła obrady 

LVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 



Sesja trwała od godziny 08:32 do godziny 08:40. 

Koronowo, 12 kwietnia 2022 r. 

Protokołowała  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

Magdalena Wanda–Joras /-/ Katarzyna Szulta–Romaniuk 

Inspektor Biura Rady 

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 2 niniejszego protokołu. 

 


